

**Gunnar Kristensen VVS A/S**

Orebygårdvej 13  
7400 Herning  
CVR-nr. 10270278

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31.12.2025	10
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gunnar Kristensen VVS A/S  
Orebygårdvej 13  
7400 Herning

CVR-nr.: 10270278  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Peter Frandsen, formand  
Torben Jessen  
Henrik Thuesen Rasmussen

## Direktion

Jan Elsborg Iversen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Driftsresultat	22.425	55.293	12.984	12.501	7.271
Resultat af finansielle poster	603	834	(193)	(275)	(558)
Årets resultat	17.993	43.757	9.940	9.509	5.205
Balancesum	63.764	112.903	83.728	76.809	60.828
Investeringer i materielle aktiver	2.148	2.728	1.268	524	1.134
Egenkapital	29.056	54.813	17.055	13.214	8.905
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	42,91	121,77	65,68	85,98	63,17
Soliditetsgrad (%)	45,57	48,55	20,37	17,20	14,64

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af alt inden for VVS, ventilation og blikarbejde.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteten i 2025 har været tilbage på et normalt niveau set i forhold til 2024, der på mange måder var helt anderledes, både med hensyn til aktivitet og opgavesammensætning. Såvel aktivitetsniveauet samt indtjeningen var i 2024 præget af ekstraordinær travlhed og en sammensætning af flere projekter, som i alt bidrog særlig positivt til selskabets driftsresultat.

Selskabets aktivitets- og indtjeningsniveau i 2025 ligger mere i tråd med årene før 2024. Årets resultat før skat for 2025 på 23.028 t.kr. overstiger alligevel forventningerne, og ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

**Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

I årsrapport for 2024 blev udmeldt en forventning til 2025 på et lidt lavere niveau end i 2024 for omsætning og indtjening. Resultat før skat ender på 23 mio.kr. mod 56 mio.kr i 2024., hvilket skyldes, at 2024 var et ekstraordinært år, jf. omtale tidligere. Derfor ender resultat før skat for 2025 med at være på et højere niveau end årene før 2024, og derfor anses det for at overstige de reelle forventninger til 2025.

**Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Selskabet indregner igangværende projekter til forventet salgsværdi i forhold til projektets færdiggørelsesgrad. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke både positivt og negativt på målingen af disse projekter.

Der henvises til årsregnskabet note 1 for yderligere omtale heraf.

**Forventet udvikling**

Selskabets ordrebeholdning er god og forventninger til aktivitet i 2026 ligger på niveau med 2025. Forventningerne til 2026 er en bruttoforjeneste i niveauet 110-120mio.kr. og før skat i 2026 ligger i niveauet 15-20 mio.kr.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>110.268.874</b>	<b>142.108.482</b>
Personaleomkostninger	2	(86.422.883)	(85.778.679)
Af- og nedskrivninger		(1.420.768)	(1.037.114)
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.425.223</b>	<b>55.292.689</b>
Andre finansielle indtægter		651.922	886.779
Andre finansielle omkostninger	3	(48.998)	(52.397)
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.028.147</b>	<b>56.127.071</b>
Skat af årets resultat	4	(5.035.323)	(12.369.616)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>17.992.824</b>	<b>43.757.455</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		110.353	199.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.260.459	3.498.740
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>4.370.812</b>	<b>3.698.145</b>
Deposita		94.012	91.273
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>94.012</b>	<b>91.273</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.464.824</b>	<b>3.789.418</b>
Råvarer og hjælpematerialer		853.000	952.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>853.000</b>	<b>952.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.376.855	51.716.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	10.238.800	15.370.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10	5.000.952	0
Andre tilgodehavender		653.423	2.963.307
Tilgodehavende skat		0	9.336.384
Periodeafgrænsningsposter	11	430.439	729.259
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.700.469</b>	<b>80.116.363</b>

<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.745.946</b>	<b>28.044.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>59.299.415</b>	<b>109.113.300</b>
<b>Aktiver</b>	<b>63.764.239</b>	<b>112.902.718</b>

Gunnar Kristensen VVS A/S | Balance pr. 31.12.2025

11

#### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		28.555.510	10.562.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	43.750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>29.055.510</b>	<b>54.812.686</b>
Udskudt skat	12	10.410.000	15.280.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.410.000</b>	<b>15.280.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.329.557	13.681.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.030.187	20.409.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.750	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		337.323	0
Anden gæld		6.507.912	8.719.802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.298.729</b>	<b>42.810.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.298.729</b>	<b>42.810.032</b>
<b>Passiver</b>		<b>63.764.239</b>	<b>112.902.718</b>

Usikkerhed ved indregning og måling	1
Andre ikke-indregnede forpligtelser	13
Eventualforpligtelser	14
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	15

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.562.686	0	43.750.000	54.812.686
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(43.750.000)	(43.750.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.650.000)	0	(6.650.000)
Koncerntilskud o.l.	0	6.650.000	0	0	6.650.000
Årets resultat	0	11.342.824	6.650.000	0	17.992.824
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>28.555.510</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29.055.510</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet udarbejdes ud fra visse særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske.

Regnskabsposten "Igangværende arbejder for fremmed regning" indeholder væsentlige regnskabsmæssige skøn. Selskabet har indregnet igangværende arbejder til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter.

Salgsværdien af igangværende projekter udgør pr. 31.12.2025 samlet 229 mio.kr. En positiv ændring i den indregnede dækningsgrad på igangværende sager med 1%-point vil påvirke årets resultat positivt med ca. +2,9 mio.kr. før skat og en negativ ændring med 1 %-point vil påvirke årets resultat negativt med ca. -2,8 mio.kr. før skat.

### 2 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	75.713.189	75.273.962
Pensioner	9.586.896	9.351.294
Andre omkostninger til social sikring	1.122.798	1.153.423
	<b>86.422.883</b>	<b>85.778.679</b>

Samlet vederlag til direktion og bestyrelse er ikke oplyst for regnskabsåret, jf. årsregnskabslovens § 98b, stk. 3

Dele af bestyrelsesmedlemmerne er aflønnet i højereliggende koncernselskaber, hvorfor der for disse ledelsesmedlemmer ikke er indregnet ledelsesvederlag i selskabet

### 3 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.815	29.201
Renteomkostninger i øvrigt	1.183	23.196
	<b>48.998</b>	<b>52.397</b>

### 4 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	9.905.323	3.971.616
Ændring af udskudt skat	(4.870.000)	8.398.000
	<b>5.035.323</b>	<b>12.369.616</b>

### 5 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	43.750.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	6.650.000	0
Overført resultat	11.342.824	7.455
	<b>17.992.824</b>	<b>43.757.455</b>

### 6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.624.553	6.830.517
Tilgange	0	2.148.374
Afgange	(275.466)	(272.439)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.349.087</b>	<b>8.706.452</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.425.148)	(3.331.777)
Årets afskrivninger	(89.052)	(1.331.716)
Tilbageførsel ved afgange	275.466	217.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.238.734)</b>	<b>(4.445.993)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>110.353</b>	<b>4.260.459</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	91.273
Tilgange	2.739
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.012</b>

## 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	229.209.509	283.896.796
Foretagne acontofaktureringer	(220.300.266)	(282.206.829)
Overført til forpligtelser	1.329.557	13.681.004
	<b>10.238.800</b>	<b>15.370.971</b>

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil, sagen er endelig afleveret.

## 10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber. I tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets likvide midler på 5.001 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool-ordningen for den samlede gæld, som pr. statusdagen udgør et samlet indestående på 29.177 t.kr.

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

#### 12 Udskudt skat

	2025 kr.	2024 kr.
Immaterielle aktiver	(6.300)	(9.400)
Materielle aktiver	(22.200)	20.800
Tilgodehavender	10.415.500	15.256.100
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	23.000	12.500
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>10.410.000</b>	<b>15.280.000</b>

Bevægelser i året	2025 kr.	2024 kr.
Primo	15.280.000	6.882.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(4.870.000)	8.398.000
<b>Ultimo</b>	<b>10.410.000</b>	<b>15.280.000</b>

#### 13 Andre ikke-indregnede forpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2025 kr.	2024 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.938.000	3.416.000

Arbejdsgarantier andrager 62.215 t.kr.

Selskabet har ikke øvrige ikke-indregnede forpligtelser end ovenstående.

#### 14 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med InstallatørGruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 16 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
InstallatørGruppen A/S CVR: 43891871, Støden 6,1. 4000, Roskilde.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
InstallatørGruppen Danmark ApS CVR: 43380354 Støden 6,1. 4000, Roskilde.
